
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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الصابرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

183

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511830001
162511830002
162511830003
162511830004
162511830005
162511830006
162511830007
162511830008
162511830009
162511830010
162511830011
162511830012
162511830013
162511830014
162511830015
162511830016
162511830017
162511830018
162511830019
162511830020
162511830021
162511830022
162511830023

احمد طعمه عوده ميزان
احمد محمد نادر جبار
باقر نعاس ثجيل ادهيم
جعفر احمد كريم مزعل
حسن سعد علي عبد

حسن شهيد ضباب صكبان
حسن علي جابر بذوت
حسن نزار كاظم كصاد

حسين خالد عينون شهاب
حسين دخيل قرم صكبان

حسين صالح سحيول موتان
حسين عزيز وناس مرداس
حسين عقيل عبد الله عميد
حسين قاسم عطيه رهيوط
حسين مجيد داخل دويح

رضا محمد عبد الرضا خليوي
زين العابدين حسين ساجت بذوت

ستار جبار مغيصان عبدالله
سجاد رحيم علي مطر
سلام  جميل علي عبد

سلام  محمد ساهي شخير
سيف مجيد ضباب صكبان

عباس جابر عبد الخضر سايب

63
100
61
91

100
93
72
85
80
92
97
97
50
97
72
92
86
غ

72
95

100
92
79

69
79
58
79
95
82
62
84
76
74
81
95
63
77
68
72
77
غ

72
86
96
84
75

35
50
37
50
92
53
50
50
50
50
60
74
50
50
50
33
34
غ

50
65
82
51
50

36
50
28
52

100
50
38
69
50
50
59
90
50
50
56
54
50
غ

34
72
76
41
28

50
87
37
80

100
81
69
80
53
92
95
95
50
87
77
59
61
غ

57
100
100
82
50

50
72
56
79

100
82
66
82
88
68
93

100
54
83
73
44
66
غ

59
83
88
77
52

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
438

0
431
587
441

0
450
397
426
485
551
317
444
396

0
0
0
0

501
542

0
0

0
73
0

71.83
97.83
73.5

0
75

66.17
71

80.83
91.83
52.83

74
66
0
0
0
0

83.5
90.33

0
0
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الصابرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511830024
162511830025
162511830026
162511830027
162511830028
162511830029
162511830030
162511830031
162511830032
162511830033
162511830034
162511830035
162511830036
162511830037
162511830038
162511830039
162511830040
162511830041
162511830042
162511830043
162511830044
162511830045
162511830046

عباس حسين سالم كروف
عباس حيدر ابوطحيره حسون

عباس عدنان حاصود عبد
عباس علي حسوني ديور
عباس علي ساجت صكبان

عباس كاظم عبد الخضر سمادي
عبدالله محمد جاسم سماوي

عقيل فراك ثجيل دهيم
علي احمد جبار احمد
علي بشار رهل ظفير
علي حاكم سامي داخل
علي رعد علي عبد

علي عباس مطاخ محيل
علي عزيز وناس مرداس
علي فارس علي كوني
علي قاسم انديب وناس

علي ياسر كامل عبد الخضر
كرار حيدر حسن سماوي
كميل عامر فرحان منشود

مؤمل اياد عبد الخضر سايب
مجتبى سوادي داخل دويح
مجتبى ناجح جاهل بجاي
محمد احمد جبار مغيصان

83
79
92
80
95
62
74
77
72
81
79
87
70
78
76
83
74
83
83
82
75
71
56

76
73
85
63
83
64
54
62
67
61
70
66
50
61
73
67
69
54
82
66
76
80
61

24
50
57
50
51
36
32
37
50
50
38
27
50
50
35
50
50
52
50
33
50
50
38

34
35
59
50
64
33
27
30
50
50
30
50
34
37
37
32
50
50
57
38
50
50
50

61
59
60
54
94
50
23
52
50
52
50
78
50
62
64
56
50
50
87
50
62
62
60

51
78
75
66
95
53
59
60
70
76
52
68
71
75
77
73
62
71

100
59
73
63
50

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

428
363
482

0
0
0

359
370

0
0
0
0
0
0

355
360
459

0
386
376

0

0
0

71.33
60.5

80.33
0
0
0

59.83
61.67

0
0
0
0
0
0

59.17
60

76.5
0

64.33
62.67

0
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162511830047
162511830048
162511830049
162511830050
162511830051
162511830052
162511830053
162511830054
162511830055
162511830056
162511830057
162511830058
162511830059
162511830060
162511830061
162521830062
162521830063
162521830064
162521830065
162521830066
162521830067
162521830068
162521830069

محمد كريم كاظم محمد
محمد يوسف ياسر محيل

محمود صاحب خلوهن عبود
محمود عبد الساده كامل بريس

مراد مصطفى محسن سالم
مرتضى جساب كشيش فضاله

مرتضى حسين حمد دالي
مرتضى سلام  ساجت بذوت

مرتضى ياسر هدهود سلمان
مصطفى حيدر جادر جبار

مصطفى غالي عطيه لفلوف
منتظر علي جاهل شجاي

منتظر نزار علي عبد
مهدي احمد زعوري حسون

يعقوب شاكر رهل ظفير
امل حبيب جاسم شجاي

انعام جساب كشيش فضاله
ايات احمد داخل فهد
ايه قائد علي عبد

بتول عمار ياسر محيل
بنين جبير كريم صخير
بنين حيدر عادل ظفير

بنين عبد النبي شجاي عبد

62
71
67
72
92
60
50
88
77
76
89
74
68
68
73
91
66
75
83
76
61
73
73

61
72
67

12%
67
78
51
78
82
75
79
74
73
81
55
96
80
77
79
77
71
81
74

32
36
30
20
50
50
50
60
50
34
66
50
56
50
30
68
50
50
64
50
50
76
50

36
35
36
34
41
50
50
35
31
39
50
50
50
32
50
54
50
50
50
40
40
50
39

38
64
67
57
50
50
50
75
55
58
75
42
65
61
53

100
65
64
68
34
57
73
79

53
69
50
42
57
54
74
90
63
54
77
71
72
77
54
84
60
82
78
68
59
76
76

راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0

342
325

0
0
0

436
0

384
0
0

493
371
398
422

0
0

429
0

0
0
0
0
0

57
54.17

0
0
0

72.67
0

64
0
0

82.17
61.83
66.33
70.33

0
0

71.5
0
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الصابرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

162521830070
162521830071
162521830072
162521830073
162521830074
162521830075
162521830076
162521830077
162521830078
162521830079
162521830080
162521830081
162521830082
162521830083
162521830084
162521830085
162521830086
162521830087
162521830088
162521830089
162521830090
162521830091
162521830092

تبارك عباس كصاد كايم
حنين عادل طاهر ظاهر
حوراء حميد غالي عطيه
حوراء رعد مشاي ثجيل
حوراء نعيم بذوت لويذ

خديجه احمد رسول خنياب
خديجه فؤاد عبطان منشود
خديجه مانع عناد مغيصان

رباب حسن دهيرب مغيصان
رقيه رحيم داخل ديور
رقيه عباس مانع عناد
رقيه علي جابر بذوت

زهراء حسين سالم كروف
زهراء عماد عبد الخضر سايب

زهراء كلف داخل دويح
زهراء محمد حسان جاسم
زهراء محمد عامر ظاهر
زينب جاسم حدران لفته
زينب حسين جبير عبد

زينب رزاق عبد الساده كصاد
صابرين كامل عنون جبار

فاطمة رزاق عبد الساده كصاد
فاطمه جساب كشيش فضاله

53
91
80
88
56
84
85
70
95
66
82
73

100
81
87
81

100
81
75
68
94
77
54

60
82
92
79
53
95
82
84
99
62
87
70
98
71
83
75
95
83
69
62
97
75
72

52
50
54
60
50
66
52
56
62
50
72
50
92
50
76
50
76
52
50
50
80
50
50

33
53
51
50
32
52
50
41
85
50
68
41
83
38
54
40
70
40
37
50
54
65
35

56
63
71
77
38
67
75
63
93
41
85
60

100
50
86
84
77
67
64
40
94
67
50

58
70
84
92
69
66
80
71
90
50

100
81

100
68
92
94
80
68
69
56
83
66
55

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
409
432
446

0
430
424

0
524

0
494

0
573

0
478

0
498

0
0
0

502
400

0

0
68.17

72
74.33

0
71.67
70.67

0
87.33

0
82.33

0
95.5

0
79.67

0
83
0
0
0

83.67
66.67

0
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الصابرين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

162521830093
162521830094
162521830095
162521830096
162521830097
162521830098
162521830099
162521830100
162521830101
162521830102
162521830103
162521830104
162521830105
162521830106
162521830107

فاطمه حسين كاظم عبد
فاطمه عدنان عبد الساده كصاد

فاطمه فاضل كاظم كصاد
فاطمه فليح هيضل شويرد
فاطمه كريم بذوت لويذ

فاطمه ناصر عبد النبي شجاي
كفايه رعد مشاي ثجيل
كوثر باسم فرحان جاسم
كوثر سامي رسم كشيش
كوثر عباس كاظم عبد

ليلى محمد زعوري حسون
مريم حميد نصاب ونان

نرجس هاشم حسن سماوي
هدى مايد عبد الحسين نهير
هديل رعد فرحان منشود

68
80
67
74
79
50
98
75
92
79
75
88
75
78
59

75
78
70
79
68
52
97
70
95
79
86
74
78
85
73

50
50
50
52
38
56
84
52
68
58
50
50
50
34
50

32
28
50
39
42
39
83
41
66
38
78
33
34
51
50

60
69
70
56
33
32
96
51
71
53
74
59
50
37
75

67
69
63
50
59
53
95
54
86
75
91
73
65
64
50

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
0

370
0
0
0

553
0

478
0

454
0
0
0

357

0
0

61.67
0
0
0

92.17
0

79.67
0

75.67
0
0
0

59.5

المعدلالمجموعالنتيجه

107 61 46

المشاركين
كلي بنين بنات

50 28 22

الناجحين
كلي بنين بنات

51 28 23

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12224812 3
 100% 99% 80% 56% 90%  98%

 47.17%

الممتحنيين

106 60 46

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %47 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الصابرين اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


