

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 183

				•						·	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	50	36	35	69	63	احمد طعمه عوده ميزان	162511830001	1
73	438	ناجح	87	72	50	50	79	100	احمد محمد نادر جبار	162511830002	2
0	0	راسب	37	56	28	37	58	61	باقر نعاس ثجيل ادهيم	162511830003	3
71.83	431	ناجح	80	79	52	50	79	91	جعفر احمد كريم مزعل	162511830004	4
97.83	587	ناجح	100	100	100	92	95	100	حسن سعد علي عبد	162511830005	5
73.5	441	ناجح	81	82	50	53	82	93	حسن شهید ضباب صکبان	162511830006	6
0	0	مكمل	69	66	38	50	62	72	حسن علي جابر بذوت	162511830007	7
75	450	ناجح	80	82	69	50	84	85	حسن نزار كاظم كصاد	162511830008	8
66.17	397	ناجح	53	88	50	50	76	80	حسين خالد عينون شهاب	162511830009	9
71	426	ناجح	92	68	50	50	74	92	حسین دخیل قرم صکبان	162511830010	10
80.83	485	ناجح	95	93	59	60	81	97	حسين صالح سحيول موتان	162511830011	11
91.83	551	ناجح	95	100	90	74	95	97	حسین عزیز وناس مرداس	162511830012	12
52.83	317	ناجح	50	54	50	50	63	50	حسين عقيل عبد الله عميد	162511830013	13
74	444	ناجح	87	83	50	50	77	97	حسين قاسم عطيه رهيوط	162511830014	14
66	396	ناجح	77	73	56	50	68	72	حسین مجید داخل دویح	162511830015	15
0	0	مكمل	59	44	54	33	72	92	رضا محمد عبد الرضا خليوي	162511830016	16
0	0	مكمل	61	66	50	34	77	86	زين العابدين حسين ساجت بذوت	162511830017	17
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	ستار جبار مغيصان عبدالله	162511830018	18
0	0	مكمل	57	59	34	50	72	72	سجاد رحيم علي مطر	162511830019	19
83.5	501	ناجح	100	83	72	65	86	95	سلام جميل علي عبد	162511830020	20
90.33	542	ناجح	100	88	76	82	96	100	سلام محمد ساهي شخير	162511830021	21
0	0	مكمل	82	77	41	51	84	92	سیف مجید ضباب صکبان	162511830022	22
0	0	مكمل	50	52	28	50	75	79	عباس جابر عبد الخضر سایب	162511830023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	61	51	34	24	76	83	عباس حسين سالم كروف	162511830024	24
0	0	مكمل	59	78	35	50	73	79	عباس حيدر ابوطحيره حسون	162511830025	25
71.33	428	ناجح	60	75	59	57	85	92	عباس عدنان حاصود عبد	162511830026	26
60.5	363	ناجح	54	66	50	50	63	80	عباس علي حسوني ديور	162511830027	27
80.33	482	ناجح	94	95	64	51	83	95	عباس علي ساجت صكبان	162511830028	28
0	0	مكمل	50	53	33	36	64	62	عباس كاظم عبد الخضر سمادي	162511830029	29
0	0	راسب	23	59	27	32	54	74	عبدالله محمد جاسم سماوي	162511830030	30
0	0	مكمل	52	60	30	37	62	77	عقيل فراك ثجيل دهيم	162511830031	31
59.83	359	ناجح	50	70	50	50	67	72	علي احمد جبار احمد	162511830032	32
61.67	370	ناجح	52	76	50	50	61	81	علي بشار رهل ظفير	162511830033	33
0	0	مكمل	50	52	30	38	70	79	علي حاكم سامي داخل	162511830034	34
0	0	مكمل	78	68	50	27	66	87	علي رعد علي عبد	162511830035	35
0	0	مكمل	50	71	34	50	50	70	علي عباس مطاخ محيل	162511830036	36
0	0	مكمل	62	75	37	50	61	78	علي عزيز وناس مرداس	162511830037	37
0	0	مكمل	64	77	37	35	73	76	علي فارس علي كوني	162511830038	38
0	0	مكمل	56	73	32	50	67	83	علي قاسم انديب وناس	162511830039	39
59.17	355	ناجح	50	62	50	50	69	74	علي ياسر كامل عبد الخضر	162511830040	40
60	360	ناجح	50	71	50	52	54	83	کرار حیدر حسن سما <i>وي</i>	162511830041	41
76.5	459	ناجح	87	100	57	50	82	83	كميل عامر فرحان منشود	162511830042	42
0	0	مكمل	50	59	38	33	66	82	مؤمل اياد عبد الخضر سايب	162511830043	43
64.33	386	ناجح	62	73	50	50	76	75	مجتبى سوادي داخل دويح	162511830044	44
62.67	376	ناجح	62	63	50	50	80	71	مجتبى ناجح جاهل بجاي	162511830045	45
0	0	مكمل	60	50	50	38	61	56	محمد احمد جبار مغیصان	162511830046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	38	53	36	32	61	62	محمد كريم كاظم محمد	162511830047	47
0	0	مكمل	64	69	35	36	72	71	محمد يوسف ياسر محيل	162511830048	48
0	0	مكمل	67	50	36	30	67	67	محمود صاحب خلوهن عبود	162511830049	49
0	0	راسب	57	42	34	20	12%	72	محمود عبد الساده كامل بريس	162511830050	50
0	0	مكمل	50	57	41	50	67	92	مراد مصطفى محسن سالم	162511830051	51
57	342	ناجح	50	54	50	50	78	60	مرتضى جساب كشيش فضاله	162511830052	52
54.17	325	ناجح	50	74	50	50	51	50	مرتضى حسين حمد دالي	162511830053	53
0	0	مكمل	75	90	35	60	78	88	مرتضى سلام ساجت بذوت	162511830054	54
0	0	مكمل	55	63	31	50	82	77	مرتضى ياسر هدهود سلمان	162511830055	55
0	0	مكمل	58	54	39	34	75	76	مصطفی حیدر جادر جبار	162511830056	56
72.67	436	ناجح	75	77	50	66	79	89	مصطفى غالي عطيه لفلوف	162511830057	57
0	0	مكمل	42	71	50	50	74	74	منتظر علي جاهل شجاي	162511830058	58
64	384	ناجح	65	72	50	56	73	68	منتظر نزار علي عبد	162511830059	59
0	0	مكمل	61	77	32	50	81	68	مهدي احمد زعوري حسون	162511830060	60
0	0	مكمل	53	54	50	30	55	73	يعقوب شاكر رهل ظفير	162511830061	61
82.17	493	ناجح	100	84	54	68	96	91	امل حبيب جاسم شجاي	162521830062	62
61.83	371	ناجح	65	60	50	50	80	66	انعام جساب كشيش فضاله	162521830063	63
66.33	398	ناجح	64	82	50	50	77	75	ايات احمد داخل فهد	162521830064	64
70.33	422	ناجح	68	78	50	64	79	83	ابه قائد علي عبد	162521830065	65
0	0	مكمل	34	68	40	50	77	76	بتول عمار ياسر محيل	162521830066	66
0	0	مكمل	57	59	40	50	71	61	بنین جبیر کریم صخیر	162521830067	67
71.5	429	ناجح	73	76	50	76	81	73	بنین حیدر عادل ظفیر	162521830068	68
0	0	مكمل	79	76	39	50	74	73	بنين عبد النبي شجاي عبد	162521830069	69



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	56	58	33	52	60	53	تبارك عباس كصاد كايم	162521830070	70
68.17	409	ناجح	63	70	53	50	82	91	حنین عادل طاهر ظاهر	162521830071	71
72	432	ناجح	71	84	51	54	92	80	حوراء حميد غالي عطيه	162521830072	72
74.33	446	ناجح	77	92	50	60	79	88	حوراء رعد مشاي ثجيل	162521830073	73
0	0	مكمل	38	69	32	50	53	56	حوراء نعيم بذوت لويذ	162521830074	74
71.67	430	ناجح	67	66	52	66	95	84	خدیجه احمد رسول خنیاب	162521830075	75
70.67	424	ناجح	75	80	50	52	82	85	خديجه فؤاد عبطان منشود	162521830076	76
0	0	مكمل	63	71	41	56	84	70	خدیجه مانع عناد مغیصان	162521830077	77
87.33	524	ناجح	93	90	85	62	99	95	رباب حسن دهيرب مغيصان	162521830078	78
0	0	مكمل	41	50	50	50	62	66	رقيه رحيم داخل ديور	162521830079	79
82.33	494	ناجح	85	100	68	72	87	82	رقیه عباس مانع عناد	162521830080	80
0	0	مكمل	60	81	41	50	70	73	رقيه علي جابر بذوت	162521830081	81
95.5	573	ناجح	100	100	83	92	98	100	ز هراء حسين سالم كروف	162521830082	82
0	0	مكمل	50	68	38	50	71	81	زهراء عماد عبد الخضر سايب	162521830083	83
79.67	478	ناجح	86	92	54	76	83	87	ز هراء كلف داخل دويح	162521830084	84
0	0	مكمل	84	94	40	50	75	81	ز هراء محمد حسان جاسم	162521830085	85
83	498	ناجح	77	80	70	76	95	100	زهراء محمد عامر ظاهر	162521830086	86
0	0	مكمل	67	68	40	52	83	81	زينب جاسم حدران لفته	162521830087	87
0	0	مكمل	64	69	37	50	69	75	زینب حسین جبیر عبد	162521830088	88
0	0	مكمل	40	56	50	50	62	68	زينب رزاق عبد الساده كصاد	162521830089	89
83.67	502	ناجح	94	83	54	80	97	94	صابرین کامل عنون جبار	162521830090	90
66.67	400	ناجح	67	66	65	50	75	77	فاطمة رزاق عبد الساده كصاد	162521830091	91
0	0	مكمل	50	55	35	50	72	54	فاطمه جساب كشيش فضاله	162521830092	92



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

الصايرين	اسم المدر سة
(J., J.,	

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	60	67	32	50	75	68	فاطمه حسين كاظم عبد	162521830093	93
0	0	مكمل	69	69	28	50	78	80	فاطمه عدنان عبد الساده كصاد	162521830094	94
61.67	370	ناجح	70	63	50	50	70	67	فاطمه فاضل كاظم كصياد	162521830095	95
0	0	مكمل	56	50	39	52	79	74	فاطمه فليح هيضل شويرد	162521830096	96
0	0	راسب	33	59	42	38	68	79	فاطمه كريم بذوت لويذ	162521830097	97
0	0	مكمل	32	53	39	56	52	50	فاطمه ناصر عبد النبي شجاي	162521830098	98
92.17	553	ناجح	96	95	83	84	97	98	کفایه ر عد مشا <i>ي</i> ثجيل	162521830099	99
0	0	مكمل	51	54	41	52	70	75	كوثر باسم فرحان جاسم	162521830100	100
79.67	478	ناجح	71	86	66	68	95	92	کو ثر سا <i>مي</i> رسم کشیش	162521830101	101
0	0	مكمل	53	75	38	58	79	79	كوثر عباس كاظم عبد	162521830102	102
75.67	454	ناجح	74	91	78	50	86	75	ليلي محمد ز عوري حسون	162521830103	103
0	0	مكمل	59	73	33	50	74	88	مريم حميد نصاب ونان	162521830104	104
0	0	مكمل	50	65	34	50	78	75	نرجس هاشم حسن سماوي	162521830105	105
0	0	مكمل	37	64	51	34	85	78	هدى مايد عبد الحسين نهير	162521830106	106
59.5	357	ناجح	75	50	50	50	73	59	هدیل رعد فرحان منشود	162521830107	107

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
47.17%	47%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		6	5	1	51	28	23	50	28	22	1	1	0	106	60	46	107	61	46

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
12	3	48	22	2	1	عدد الراسبين
90%	98%	56%	80%	99%	100%	نسبةالنجاح



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الصابرين

القاطع مختلط

رمز المدرسة

جلیل نغیمش فنوس مدیــــر مرکــــز الفحـــص